-
[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «  27  »    декабря   2012 г. № 75
О внесении изменений в решение

Глинковского районного Совета

депутатов «О районном бюджете

на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов»

                 Рассмотрев, предоставленные Администрацией муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области изменения в решение Глинковского районного Совета депутатов №86 от 20.12.2011 года  «О районном бюджете  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решений Глинковского районного Совета депутатов №2 от 19.01.2012 года, №13 от 20.03.2012 года, №24 от 22.05.2012 года, № 38 от 21.08.2012 года, № 47 от 25.09.2012 года , № 62 от 20.11.2012 года)  решение комиссии по экономическому развитию, бюджету, налогам и финансам, Глинковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение  Глинковского районного Совета депутатов №86 от 20.12.2011 года «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решений Глинковского районного Совета депутатов №2 от 19.01.2012 года, №13 от 20.03.2012 года, №24 от 22.05.2012 года, № 38 от 21.08.2012 года, №47 от 25.09.2012 года , № 62 от 20.11.2012 года),  следующие изменения:
      1) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования    «Глинковский район» Смоленской области (далее-районного бюджета) на 2012 год:

     1)общий объем доходов районного бюджета в сумме 116553,0 тыс. рублей, в том числе объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 108599,6 тыс. рублей;

     2)общий объем расходов районного бюджета в сумме 117029,4 тыс. рублей».

     3) дефицит районного бюджета в сумме 476,4 тыс. рублей, что составляет 6,0 процента от утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;
      2) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
   «2.Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам сельских поселений в 2012 году из районного бюджета, в сумме 11247,4  тыс. рублей»;

       3)в пункте 9 : слова «в сумме 3067,3 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 3049,6 тыс.рублей»;

       4)в пункте 10 : слова «в сумме 14918,1 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 14863,7 тыс.рублей»;

       5)в пункте 12 : слова «в размере 323,8 тыс.рублей, что составляет 0,27 процента» заменить словами «в размере 917,6 тыс.рублей, что составляет 0,78 процента»;
       6)в пункте 13 : слова «в сумме 21874,4 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 21499,5 тыс.рублей»;
       7)подпункт 3 пункта 15 изложить в следующей редакции:
 «3.Утвердить объем средств выделенных в 2012 году из резервного фонда Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области в сумме 140,8 тыс.рублей, в том числе:
       Доброминское сельское поселение -115,8 тыс.рублей;
       Белохолмское сельское поселение -25,0 тыс.рублей»;
       8)в пункте 16 : слова «в сумме 217 тыс.рублей» заменить словами «в сумме 212 тыс.рублей»;
       9)приложение 1 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       10)приложение 5 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       11)приложение 7 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       12)приложение 9 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       13)приложение 11 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       14)приложение 13 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;
       15)приложение 19 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       16)приложение 21 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/;

       17)приложение 23 изложить в следующей редакции /приложение прилагается/.
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

  Глава муниципального образования

  «Глинковский район»
  Смоленской области                                                                          М.З.Калмыков